
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1938/

Código da publicação: 1938

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 09:43:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo/Ano: 124/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 037/2024 - REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de
diversos medicamentos  - 2ª edição para manutenção da farmácia básica e demais unidades de
saúde do município de Jaguari, RS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de diversos medicamentos  - 2ª edição
para manutenção da farmácia básica e demais unidades de saúde do município de Jaguari, RS. Para
mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1938/ppregao-eletronico-0372024-registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-diversos-medicamentos-nbsp-2-edicao-para-manutencao-da-farmacia-basica-e-demais-unidades-de-saude-do-municipio-de-jaguari-rsp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0dc2cd0ed3b2dd30ba08d13a604b297.doc

